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Shénime Dhjetor 2016 Dhjetor 2015
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 18 272,563,061 293,130,048
Ndryshimi né inventarin e produkteve té
gatshme dhe prodhimit né proces 19 (1,969,035) 65,768,509
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 20 452,963 -
Lénda e paré dhe materiale té
konsumueshme (156,921,652) (233,415,631)
Lénda e paré dhe materiale té
1) konsumueshme 21 (149,468,500) (209,390,462)
2) Té tjera shpenzime 22 (7,453,152) (24,025,169)
Shpenzime té personelit 23 (36,930,485) (23,683,319)
1) Paga dhe shpérblime (32,380,657) (20,993,345)
Shpenzime té sigurimeve
2) shoqérore/shéndetésore (4,549,828) (2,689,974)
Zhvleresim | aktiveve afatgjata materiale (34,091,651)
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 9 (38,574,546) (32,924,885)
Shpenzime té tjera té shfrytézimit 24 (2,292,156) (299,754)
Te ardhura te tjera - 46,769
Interesa te arketueshme dhe te ardhura te tjera
te ngjashme (paraqgitur vecmas te ardhurat nga
njesite ekonomike brenda grupit) 46,769
Shpenzime financiare 25 (10,587,829) (3,419,863)
Shpenzime interesi dhe shpenzime té
1) ngjashme (11,093,855) (3,292,046)
2) Shpenzime té tjera financiare 506,026 (127,817)
Fitimi/humbja para tatimit 25,740,321 31,110,223
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (4,258,606) (4,711,497)
1) Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (4,258,606) (4,711,497)
Fitimi/humbja e vitit 21,481,715 26,398,726
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér
vitin: = =
Totali i té ardhurave té tjera
gjithéperfshirése pér vitin 21,481,715 26,398,726

Pasqyrat financiare duhet té lexohen sé bashku me shénimet shpjeguese nga fagja 6 deri né 21, té cilat
jané pjesé pérbérése e kétyre pasqyrave financiare.
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